



# Indre Østfold kommune 2020

---

## Møtereferat

---

**Tilstede:** Ingolf Paller, Øivind Reymert, Elisabeth Strengen Gundersen, Tor Melvold, Øivind Olafsrud, Mari Aanonsen, Rita Eriksen, Karine Mørch-Gåserød, Reidun Heksem, Betty S. Hvalsengen.

**Fraværende:** Mariann Hvidsten

**Referent:** Betty S. Hvalsengen

**Dato:** 14.02.18, Askim rådhus

---

### Emne: Referat fra møte i delprosjekt AP2 Arbeidsgiverpolitikk

Saksliste /konklusjoner	Ansvar	Frist
<u>Delprosjektgruppa ble fotografert.</u>		
<u>Presentasjon av innspill til foredragsholdere</u>  Gruppa ble enig om disse foredragsholderne i følgende rekkefølge: <ol style="list-style-type: none"><li>1. KS og Arbeidstilsynet</li><li>2. Sandefjord kommune (både fra administrasjonen og politisk nivå).</li><li>3. Bouvet – Informasjonsteknologi / IT - konsulenttenester</li></ol> Administrasjonen v/ Mariann Hvidsten koordinerer avtaler og sjekker med prosjektleder om foredragene kan være aktuelle for flere delprosjekter.	Administrasjonen	Før 14. mars
<u>Arbeidsgiverpolitikk i dagens kommuner</u>  Alle leser igjennom dokumentene som er sendt ut.  Administrasjonen v/ Mariann Hvidsten og Rakel Lager går igjennom dokumentene og trekker ut aktuelle overskrifter / tema som så	Alle  Administrasjonen	

<p>danner et rammeverk for den videre utarbeidelsen av et dokument vedrørende arbeidsgiverpolitikk.</p> <p>Rammeverket sendes ut i etterkant av foredraget med KS og Arbeidstilsynet.</p>		
<p><u>Varslingsrutiner</u></p> <p>Varslingsrutinene i dagens 5 kommuner innhentes.</p> <p>Disse dokumentene bearbeides på samme måte som de innhentede dokumentene vedrørende arbeidsgiverpolitikk.</p> <p>Rammeverket sendes ut i etterkant av foredraget med KS og Arbeidstilsynet.</p>	<p>Administrasjonen</p>	
<p><u>Informasjon fra møtet med delprosjekt A1 – Administrasjon og ledelse</u></p> <p>Det er gjort en avgrensning mellom de to delprosjektene.</p> <p>Prosjektleder Sjøvold berømmet delprosjektets mandat som han mente var presist i forhold til det oppdraget delprosjektet er satt til å løse.</p> <p>Dette delprosjektet skal utarbeide den overordnede arbeidsgiverpolitikken og det administrative delprosjektet skal utarbeide reglement osv. med utgangspunkt i den overordnede arbeidsgiverpolitikken.</p>		
<p><u>Budsjett for 2018 – 2019</u></p> <p>Delprosjektleder gikk igjennom det reviderte budsjett for 2018 og 2019. Budsjettet ble godkjent av delprosjektgruppa.</p>		
<p><u>Møteplan for våren 2018</u></p> <p>Mulig samling med foredragsholdere i februar / mars.</p> <p>Onsdag 14. mars 14.00 – 16.00  Torsdag 5. april 14.00 -16.00  Torsdag 26. april 14.00 – 16.00  Onsdag 16. mai 13.00 -15.00  Onsdag 6.juni 14.00 – 16.00  Onsdag 20. juni 14.00 – 16.00</p>		

<p><u>Eventuelt:</u></p> <p>Forslag om å markedsføre Indre Østfold kommune ved bruk av film for å visualisere den attraktiviteten vi er opptatt av å formidle i arbeidsgiverstrategien.</p> <p>Delprosjektgruppa etterlyser referatene fra de ulike delprosjektene som skulle legges ut på hjemmesiden.</p>		
<p>Neste møte onsdag 14. mars kl 14.00 – 16.00 i Askim rådhus.</p>		